



HIPERTECNOLOGIA EN COMPUTACION SA. de CV.

RFC: HCO890728BI0

www.hipertecnologia.com.mx

CIUDAD DE MÉXICO A 23 DE JUNIO DEL 2021.

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NUTRICION SALVADOR ZUBIRAN PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE HAGO LLEGAR LA COTIZACION SOLICITADA

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Panasonic Teléfono Alámbrico KX-TS500, Blanco	300	\$ 470.00	\$ 141,000.00
2	Panasonic DECT 6.0 2-Handset I-Line Landline Telephone	5	\$ 2,480.00	\$ 12,400.00
3	TP-LINK TL-SF1005D 5-ports, 10/100 Mbps, Fast Ethernet.	15	\$ 160.00	\$ 2,400.00
4	TP-LINK TL-SF1008D 8-port 10/100Mbps Desktop Switch	15	\$ 200.00	\$ 3,000.00
5	TP-LINK TL-SF1016D 16-port 10/100Mbps Desktop Switch	2	\$ 740.00	\$ 1,480.00
6	Cinta para Aislar	5	\$ 20.00	\$ 100.00
7	Cinta Evolis R5F008AAA, Color, 300 Impresiones	30	\$ 1,450.00	\$ 43,500.00
8	Velcro Brand 9114D ONE-WRAP Thin Self-Gripping Cable Ties: Reusable, Light Duty - 8" x 1/2" Ties, 100 Pack, Black	5	\$ 400.00	\$ 2,000.00
9	HP Toner CE2555A	2	\$ 3,260.00	\$ 6,520.00
10	Diadema Encorepro plantronics hw510	10	\$ 2,060.00	\$ 20,600.00
11	Logitech MK120 Teclado y Mouse	30	\$ 290.00	\$ 8,700.00
12	Monitor HP V214a 52.58cm 20.7"	5	\$ 2,650.00	\$ 13,250.00
13	Kingston SSD A400 960GB SATA 3 (6Gb/s) 2.5" Lectura: 500MB/s y Escritura: 450MB/s (SA400S37/960G) (DiscoDuro)	4	\$ 2,510.00	\$ 10,040.00
14	Seagate ST1000DM010 Disco Duro Interno, 1TB, 3.5", 7200 rpm, SATA, para Desktop	10	\$ 1,040.00	\$ 10,400.00
15	Belden AX101320 Cat 6 Modular Jack, RJ45, Blanco keyconnect	150	\$ 100.00	\$ 15,000.00
16	Compuesto térmico de Plata polisintética de Alta Densidad con Herramienta de bonificación	5	\$ 307.00	\$ 1,535.00
17	Plug RJ45 Cat 6 Utp Multifilar 100 Pzas Intellinet Md	15	\$ 467.00	\$ 7,005.00
18	Cinchas plásticas 15 cm color negro	20	\$ 40.00	\$ 800.00
19	Cinchas plásticas 30 cm color negro	3	\$ 72.00	\$ 216.00
20	Plug RJ11	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
21	Plug RJ09	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
22	Cable Telefónico blanco (Para Auricular)	50	\$ 39.00	\$ 1,950.00



HIPERTECNOLOGIA EN COMPUTACION SA. de CV.

RFC: HCO890728B10

www.hipertecnologia.com.mx

CIUDAD DE MÉXICO A 23 DE JUNIO DEL 2021.

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NUTRICION SALVADOR ZUBIRAN
PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE HAGO LLEGAR LA COTIZACION SOLICITADA

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
23	Cable Telefónico de 3 pares Condumex	1	\$ 2,541.00	\$ 2,541.00
24	Taquete para concreto, longitud de ancla 1/4"	3	\$ 115.00	\$ 345.00
25	Tornillo para tablaroca 1*6" negro	3	\$ 78.00	\$ 234.00
26	Conector Cobre Con Gel Para 2 Cables 26-19 Awg	3	\$ 150.00	\$ 450.00
27	Roseta Telefónica 3M, 2 hilos, C/Gel	50	\$ 27.00	\$ 1,350.00
28	Bobina UTP BELDEN	8	\$ 3,300.00	\$ 26,400.00
29	Canaleta de 2 vías	50	\$ 130.00	\$ 6,500.00
30	Canaleta de 1 Vía con adhesivo	50	\$ 70.00	\$ 3,500.00
31	Cinta transparente Janel 44x150	10	\$ 35.00	\$ 350.00
32	Truper SET-30X, Juego de 20 desarmadores y 10 puntas	6	\$ 283.33	\$ 1,700.00
33	Estación de soldadura SMD de 110 V 2 en 1, pistola de aire caliente de 700 W y soldador de 60 W	3	\$ 2,290.00	\$ 6,870.00
34	63 en 1 Juego de Destornilladores - kit Conductor Magnético 56 Bits Mini Set con Múltiples Funciones Precisión Herramientas Profesional	5	\$ 400.00	\$ 2,000.00
35	APBFH Juego de 7 cepillos antiestáticos de Nailon con Mango de plástico portátil pequeño (Negro, Mango de plástico, 7 Unidades)	6	\$ 790.00	\$ 4,740.00
SUBTOTAL				\$ 361,876.00
IVA				\$ 57,900.16
TOTAL				\$ 419,776.16

Precios cotizados en: MONEDA NACIONAL

Tiempo de entrega: 3 Días hábiles

Forma de pago: Credito

Vigencia de la cotizacion 8 dias

Esperando contar con su preferencia